
 

1 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

 

 

I. Informace o zadavateli 

 

 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Řezání a gravírování laserem, 3D tisk 

Část B – 3D tisk 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
  

 
 

III. Seznam hodnocených nabídek 

(identifikační údaje všech účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena) 

 

Účastník č. 1 

Název/obchodní firma/jméno a příjmení: C SYSTEM CZ a. s. 

Zastoupený: Mgr. Romanem Klimusem, předsedou představenstva 

Sídlo/místo podnikání: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

IČO: 27675645 

 

Účastník č. 2 

Název/obchodní firma/jméno a příjmení: Prusa Research a. s. 

Zastoupený: Josefem Průšou, předsedou představenstva 

Sídlo/místo podnikání: Partyzánská 188/7a, 170 00 Praha 7 

IČO: 06649114 

 

IV. Popis hodnocení 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek  

v souladu s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu s § 115 

Zákona. 

Zadavatel v souladu s § 114 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny 

podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejnižší 

nabídkové ceny. Zadavatel nestanovil dílčí hodnotící kritéria. 

Zadavatel: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, Sokolská, 
příspěvková organizace 

Sídlem: Sokolská 1, 602 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Ladislav Němec, ředitel 
IČ: 00559415 



 

2 

 

a. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím  

 

Účastník č. 1 

Cena za požadovaný počet kusů – cena celkem v Kč včetně DPH: 46 948,00 Kč 

 

Účastník č. 2 

Cena za požadovaný počet kusů – cena celkem v Kč včetně DPH: 49 999,00 Kč 

 

b. Popis hodnocení údajů z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Hodnocené údaje odpovídají hodnotám uvedeným jednotlivými účastníky v 

Příloze č. 4 – část B výzvy k podání nabídek – kalkulace ceny. 

 

c. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 

Porovnání ceny za požadovaný počet kusů – cena celkem v Kč včetně DPH. 

 

 

V. Výsledek hodnocení 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 

nabídek takto: 

Identifikační údaje účastníka Výsledek hodnocení - Cena za 
požadovaný počet kusů – cena 
celkem v Kč včetně DPH 

Pořadí 
nabídek 

Název/obchodní firma/jméno a příjmení:  
C SYSTEM CZ a. s. 
Zastoupený:  
Mgr. Romanem Klimusem, předsedou představenstva 
Sídlo/místo podnikání:  
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČO: 27675645 

46 948,00 Kč 1 

Název/obchodní firma/jméno a příjmení: 

Prusa Research a. s. 

Zastoupený:  

Josefem Průšou, předsedou představenstva 

Sídlo/místo podnikání:  

Partyzánská 188/7a, 170 00 Praha 7 

IČO: 06649114 

49 999,00 Kč 2 

 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel (komise) zjistil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 

je nabídka účastníka č. 1: 

  

Název/obchodní firma/jméno a příjmení: C SYSTEM CZ a. s. 

Zastoupený: Mgr. Romanem Klimusem, předsedou představenstva 

Sídlo/místo podnikání: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

IČO: 27675645, 

 

která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. 

 

 



 

3 

 

VI. Posouzení nejvýhodnější nabídky 

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené v zadávací dokumentaci.  

 

 

V Brně dne 8. 2. 2021 

 

Jména a podpisy osob, které se na hodnocení podílely: 

 

Jméno a příjmení  Podpis  

Ing. Radek Šebek 

 

Ing. Magdalena Kachlíková 

 

Mgr. Lubomír Křivánek 

 
 


